
新入学生保護者様 

 

聖隷クリストファー高等学校 

校 長  上 村  敏 正 

 

 

聖隷クリストファー高等学校 第 60 期生 入学式について 

 

 

この度、お子様には入学者選抜に合格され、ご本人をはじめ、ご家族様に対し、心よりお祝い

を申し上げます。 

新入生の皆様には、入学式を前に、大きな夢と希望に満ちあふれておられることと存じます。 

つきましては、下記のように入学式を行いますのでご案内申し上げます。入学式前後の日程等

につきましては、以降の頁をご覧ください。 

 

記 

 

聖隷クリストファー高等学校 第 60 期生 入学式 

１ 日 時  2025 年 4 月 8 日(火) 開式 9 時 30 分 

２ 会 場  本校体育館 

３ その他   

・当日の持ち物等詳細は「高校入学のしおり」P.7 をご確認ください。 

・駐車場の用意がありませんので、公共交通機関を利用してご来校ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


